# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 3 (15) Maja 1858 Roku.

№ 127.

Jutro, Śgo Jana, Nepom. K. M.
Przybyło dnia godzin 7 minut 09.

Oto porządek Nabożeństw, które odbywać się będą w Kościele XX. Kapucynów; i tak: Jutro, rozpoczyna się 40to-godzinne Nabożeństwo i Uroczystość Śgo JANA Nepomucena, Męczennika, Patrona Dobrej Sławy.— Dnia 17, Sej

na własną prośbę, od zajmowanych posad, z pozostawieniem przy Osobie JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, i Członkiem Rady Państwa, oraz z uwolnieniem za granicę dla poratowania zdrowia, na urlop roczny.

Naoryginalne Własną

JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

»Ma być według tego.«

W Darnsztatzie,

dnia 7 (19) Września 1857 roku.

P R Z E P I S Y

O stypendjach Rządowych w Okręgu Naukowym

Warszawskim.

1) Mając na celu ułatwienie ze strony Rządu niezamożnym uczniom Szkół Okręgu Naukowego Warszawskiego, odznaczającym się dobrem postępowaniem, oraz pilnością i ulżenie im sposobów nabycia nauk, odpowiednich z